
 

 

 

第 24 回長野県中長距離強化記録会 
（大会コード：15200305） 
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主 催  一般財団法人長野陸上競技協会 

後 援  （公財） 長野県体育協会・長野県教育委員会 

主 管  一般財団法人長野陸上競技協会 

期 日  平成２７年１１月２８日（土） 

会 場  県松本平広域公園陸上競技場（コード 201020） 

審判長  青山 陸生 

記録主任 葛城 光一 

 

 

 

 

 

 

 

■グラウンドコンディション 

月    日 時  刻 天  候 風  向 風速 m/s 気温 ℃ 湿度 ％ 計測場所 

２０１５ 
１１／２８（土） 
  
  

９：００ 晴れ 東 1.8 10.5 50 
 松本平広
域公園陸上
競技場 

１０：００ 晴れ 東 0.9 11.0 52 

１１：００ 晴れ 東北東 1.5 12.0 59 

１２：００ 晴れ 東 1.2 11.0 52 

 



平成27年度第24回長野県中長距離強化記録会（15200305） ﾄﾗｯｸ審判長 青山　陸生
主催 (一財)長野陸上競技協会 跳躍審判長 青山　陸生
後援 (公財)長野県体育協会、長野県教育委員会 記録主任： 葛城　光一
【開催日】 平成２７年１１月２８日（土）
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

11/28 男子 桃澤 大祐 4:19.82 河合 蓮(2) 4:24.50 猿田 大樹(2) 4:27.67 岩野 純人(2) 4:28.74 村瀬 勇哉(1) 4:29.91 徳原 冬威(1) 4:31.95 米山 幸伸(2) 4:32.43 増澤 直彦(2) 4:32.64
1500m

上伊那郡陸協 松川高 松本工高 佐久平総合技術高 松本工高 松本深志高 松本深志高 松本深志高

11/28 大野 雄揮 8:58.83 桃澤 大祐 8:58.86 黒岩 慶大(2) 9:15.51 眞田 稜生(2) 9:21.62 内堀 太一(3) 9:23.64 石澤 由祐(2) 9:26.00 池田 悠司(3) 9:26.28 石川 晃大(2) 9:27.26
3000m

長野市陸協 上伊那郡陸協 豊科高 上田第四中 戸倉上山田中 須坂高 諏訪西中 墨坂中

11/28 大野 雄揮 14:57.75 河合 蓮(2) 15:51.47 岩﨑 一徹(2) 16:00.31 百瀬 永吉 16:18.73 内川 大樹(3) 16:24.48 臼井隆之 16:36.76 大西 元気(2) 16:38.46 小平 宗弥(1) 16:51.90
5000m

長野市陸協 松川高 飯田風越高 松本陸協 小諸高 HIOKI 松川高 松川高

11/28 洪 肇佑(4) 21:13.75 大沼 太陽(2) 21:36.52 三上 裕(4) 21:36.88 高田 隼斗(1) 21:48.24 市川 和明(3) 22:57.80 武田 直樹(2) 24:19.70 平澤 太一(2) 25:08.90 北沢 文弥(2) 29:44.09
5000m競歩

東  京･山梨学院大 静  岡･山梨学院大 北海道･山梨学院大 富  山･山梨学院大 山  梨･山梨学院大 須坂高 松川高 長野工高

11/28 小学男子 丸山 翔平(6) 3:05.99 土赤 本気(6) 3:14.76 岡田 遥人(6) 3:15.87 萩原 滉太郎(6) 3:16.35 大塚 悠剛(5) 3:16.42 大塚 壮剛(5) 3:16.80 吉岡 伶(6) 3:18.40 岡村 康太(6) 3:18.90
1000m

川中島JRC 腰越JSC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ 諏訪FA 川中島JRC



決勝 11月28日 11:10

[ 1組] [ 2組]

 1 竹花 翔太(5)   3:23.92  1 丸山 翔平(6)   3:05.99 
ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ 腰越JSC ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島JRC

 2 内堀 翼(3)   3:24.69  2 土赤 本気(6)   3:14.76 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 腰越JSC ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

 3 大滝 隼輝(6)   3:26.19  3 岡田 遥人(6)   3:15.87 
ｵｵﾀｷ ｼｭﾝｷ 下諏訪南小 ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 杉原 立樹(5)   3:32.64  4 萩原 滉太郎(6)   3:16.35 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ やんちゃｸﾗﾌﾞ ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ

 5 宮下 翔弥(4)   3:33.40  5 大塚 悠剛(5)   3:16.42 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 安曇野かけっこ

 6 宮嵜 和真(5)   3:35.71  6 大塚 壮剛(5)   3:16.80 
ﾐﾔｻﾞｷ ｶｽﾞﾏ 諏訪FA ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 安曇野かけっこ

 7 土赤 仁義(2)   3:37.13  7 吉岡 伶(6)   3:18.40 
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 腰越JSC ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA

 8 井出 雅人(5)   3:38.42  8 岡村 康太(6)   3:18.90 
ｲﾃﾞ ﾏｻﾄ 諏訪FA ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 川中島JRC

 9 飯島 千太郎(4)   3:39.76  9 成沢 爽(5)   3:19.23 
ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島JRC ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC

10 林 幸史郎(5)   3:40.83 10 小松 拓叶(6)   3:20.26 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

11 矢澤 秀成(3)   3:41.02 11 出澤 周大(6)   3:20.62 
ﾔｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ 駒ｹ根中沢RC ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 駒ｹ根中沢RC

12 遠藤 優裕(4)   3:41.46 12 日達 匠海(5)   3:20.86 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 諏訪FA ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 駒ｹ根中沢RC

13 伊香賀 遥土(4)   3:42.31 13 山崎 優葵(5)   3:21.22 
ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

14 藤森 大地(3)   3:42.42 14 瀧澤 健人(6)   3:21.35 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ ISｼﾞｭﾆｱ

15 清水 一真(3)   3:44.44 15 田中 敬之輔(5)   3:22.26 
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 川中島JRC ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

16 小泉 陽貴(5)   3:44.77 16 保科 大樹(6)   3:22.34 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 駒ｹ根中沢RC

17 落合 華七斗(5)   3:49.48 17 和田 瑛登(5)   3:25.64 
ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ TeamU ﾜﾀﾞ ｱｷﾄ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

18 小林 勇翔(3)   3:52.17 18 藤原 想也(6)   3:26.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 安曇野かけっこ

19 臼井 伶(4)   3:52.45 19 由澤 汐七(6)   3:28.63 
ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

20 西澤 紀仁(2)   3:55.20 20 大峡 謙(6)   3:32.26 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾋﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ ISｼﾞｭﾆｱ

21 林 賢史郎(3)   3:55.81 21 竹内 朝輝(5)   3:35.52 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

22 小嶋 徠聖(3)   4:00.04 永原 颯磨(4)
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島JRC

23 竹岡 孔多孔(3)   4:14.11 
ﾀｹｵｶ ｺｳﾀｸ 安曇野かけっこ
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小学男子
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決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 丸山 翔平(6) 川中島JRC     3:05.99   2   1
   2 土赤 本気(6) 腰越JSC     3:14.76   2   2
   3 岡田 遥人(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:15.87   2   3
   4 萩原 滉太郎(6) 安曇野かけっこ     3:16.35   2   4
   5 大塚 悠剛(5) 安曇野かけっこ     3:16.42   2   5
   6 大塚 壮剛(5) 安曇野かけっこ     3:16.80   2   6
   7 吉岡 伶(6) 諏訪FA     3:18.40   2   7
   8 岡村 康太(6) 川中島JRC     3:18.90   2   8
   9 成沢 爽(5) 腰越JSC     3:19.23   2   9
  10 小松 拓叶(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:20.26   2  10
  11 出澤 周大(6) 駒ｹ根中沢RC     3:20.62   2  11
  12 日達 匠海(5) 駒ｹ根中沢RC     3:20.86   2  12
  13 山崎 優葵(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:21.22   2  13
  14 瀧澤 健人(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:21.35   2  14
  15 田中 敬之輔(5) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     3:22.26   2  15
  16 保科 大樹(6) 駒ｹ根中沢RC     3:22.34   2  16
  17 竹花 翔太(5) 腰越JSC     3:23.92   1   1
  18 内堀 翼(3) 腰越JSC     3:24.69   1   2
  19 和田 瑛登(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:25.64   2  17
  20 大滝 隼輝(6) 下諏訪南小     3:26.19   1   3
  21 藤原 想也(6) 安曇野かけっこ     3:26.62   2  18
  22 由澤 汐七(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:28.63   2  19
  23 大峡 謙(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:32.26   2  20
  24 杉原 立樹(5) やんちゃｸﾗﾌﾞ     3:32.64   1   4
  25 宮下 翔弥(4) 諏訪FA     3:33.40   1   5
  26 竹内 朝輝(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:35.52   2  21
  27 宮嵜 和真(5) 諏訪FA     3:35.71   1   6
  28 土赤 仁義(2) 腰越JSC     3:37.13   1   7
  29 井出 雅人(5) 諏訪FA     3:38.42   1   8
  30 飯島 千太郎(4) 川中島JRC     3:39.76   1   9
  31 林 幸史郎(5) 諏訪FA     3:40.83   1  10
  32 矢澤 秀成(3) 駒ｹ根中沢RC     3:41.02   1  11
  33 遠藤 優裕(4) 諏訪FA     3:41.46   1  12
  34 伊香賀 遥土(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:42.31   1  13
  35 藤森 大地(3) 諏訪FA     3:42.42   1  14
  36 清水 一真(3) 川中島JRC     3:44.44   1  15
  37 小泉 陽貴(5) 諏訪FA     3:44.77   1  16
  38 落合 華七斗(5) TeamU     3:49.48   1  17
  39 小林 勇翔(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:52.17   1  18
  40 臼井 伶(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:52.45   1  19
  41 西澤 紀仁(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:55.20   1  20
  42 林 賢史郎(3) 諏訪FA     3:55.81   1  21
  43 小嶋 徠聖(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4:00.04   1  22
  44 竹岡 孔多孔(3) 安曇野かけっこ     4:14.11   1  23 9011
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

小学男子

1000m



決勝 11月28日 12:35

[ 1組] [ 2組]

 1 小澤 将大(2)   5:13.38  1 佐藤 真治(2)   4:59.33 
ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野中 ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野中

 2 関 隆彰(1)   5:14.43  2 服部 広平(1)   5:03.02 
ｾｷﾀｶｱｷ 丸子北中 ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中

 3 笠原 武流(1)   5:17.52  3 花岡 侑(1)   5:04.90 
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪中 ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 上田第四中

 4 北村 剣臣(2)   5:20.93  4 大蔵 泰生(2)   5:05.51 
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 堀金中 ｵｵｸﾗ ﾀｲｾｲ 南木曽中

 5 清水 想介(1)   5:21.43  5 中島 淳公(1)   5:09.10 
ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ 伊那東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中

 6 嶺山 晃希(1)   5:25.55  6 林 直樹(1)   5:09.76 
ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金中 ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 塩田中

 7 金野 隼男(1)   5:29.43  7 高橋 優弥(1)   5:10.02 
ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ 伊那東部中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 堀金中

 8 髙山 玲斗(2)   5:30.36  8 太田 佳輝(1)   5:11.41 
ﾀｶﾔﾏ ﾚｲﾄ 菅野中 ｵｵﾀ ﾖｼｷ 塩尻広陵中

 9 牧島 駿太(1)   5:30.49  9 宮島 隆輔(1)   5:11.99 
ﾏｷｼﾏ ｼｭﾝﾀ 伊那東部中 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金中

10 井口 瑛敦(2)   5:36.96 10 内田 飛河(1)   5:15.73 
ｲｸﾞﾁ ｱｷﾉﾌﾞ 菅野中 ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第四中

11 内田 玲穏(2)   5:41.34 11 池田 英希(1)   5:15.89 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 上田第四中 ｲｹﾀﾞ ｴｲｷ 塩尻広陵中

12 二木 光(1)   5:42.62 12 松本 俊介(1)   5:17.60 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾋｶﾙ 堀金中 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 裾花中

13 宮澤 大翔(1)   5:43.07 13 大月 洸典(2)   5:18.05 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 明科中 ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 堀金中

14 樋口 達也(1)   5:46.17 14 児玉 光輝(1)   5:18.10 
ﾋｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 塩尻西部中 ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 上諏訪中

15 徳繁 圭祐(1)   5:46.78 15 瀨戸 優孝(1)   5:18.57 
ﾄｸｼｹﾞ ｹｲｽｹ 長野吉田戸隠分校 ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中

16 西澤 駿(1)   5:49.03 16 元田 希海(1)   5:20.82 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中 ﾓﾄﾀﾞ ﾉｱ 菅野中

17 内山 英雄   6:10.61 17 中島 京一郎(1)   5:58.01 
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾃﾞｵ 上水内陸協 ﾅｶｼﾞﾏｷｮｳｲﾁﾛｳ 菅野中

18 長田 裕介(1)   6:26.37 田中 仁(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｽｹ 堀金中 ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻広陵中

19 徳武 俊介(1)   6:26.95 黒澤 友哉(2)
ﾄｸﾀｹ ｼｭﾝｽｹ 長野吉田戸隠分校 ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 長峰中
宮澤 隆之介(2) 三澤 賢人(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野中 ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ 伊那東部中
北原 諒(1)
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ 伊那東部中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
6  7978

10  4500

男子

1500m

決勝

順

7  6684

12  8141

13  7731

14  8136

9  7214

15  6692

19  7215

11  4646

16  8137

18  6551

2  6431

17  6689

20  7719

21  9062

5  3116

3  3115

4  7975

1  6690

記録／備考
12  7973

No. 氏  名 所属名

8  6362

4  7720

13  4655

10  6691

20  6687

11  4573

5  4654

17  6492

6  6688

18  6683

3  6479

2  5735

9  7234

14  7717

16  7981

欠場
7  7857

欠場

15  7228

1  6486

19  8143
欠場欠場

8  8140
欠場



[ 3組] [ 4組]

 1 一志 瑠衣斗(2)   4:42.42  1 堀田 雅司(3)   4:34.84 
ｲｯｼ ﾙｲﾄ 堀金中 ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 塩尻広陵中

 2 池上 優斗(2)   4:43.78  2 横矢 明大(2)   4:36.35 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高 ﾖｺﾔ ｱｷﾋﾛ 塩尻広陵中

 3 髙野 翔吾(1)   4:49.50  3 黒岩 優斗(2)   4:40.20 
ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ 須坂高 ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 堀金中

 4 蟹澤 恭吾   4:54.12  4 堀内 魁斗(1)   4:40.68 
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ EASTERS ﾎﾘｳﾁ ｶｲﾄ 佐久平総合技術高

 5 宮下 日向(2)   4:56.01  5 池上 一希(2)   4:43.01 
ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂中 ｲｹｶﾞﾐ ｶｽﾞｷ 松本県ヶ丘高

 6 丸山 拓海(1)   4:57.41  6 安藤 雅陽(1)   4:44.48 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ 駒ヶ根東中

 7 柳澤 光(2)   4:58.72  7 木内 友士(1)   4:45.14 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中 ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部中

 8 成田 充(1)   4:59.16  8 森 紘輔(1)   4:46.20 
ﾅﾘﾀ ﾐﾂﾙ 上田高 ﾓﾘ ｺｳｽｹ 立科中

 9 手塚 智也(1)   4:59.21  9 酒井 和馬(3)   4:46.34 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 上田第四中 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 赤穂中

10 望月 脩真(1)   4:59.84 10 小林 寛太(2)   4:47.13 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｭｳﾏ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾀ 長野東部中

11 村岡 拓海(2)   5:03.13 11 小林 智輝(1)   4:47.13 
ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 波田中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 長野東部中

12 鷲見 隼翔(1)   5:05.44 12 古林 拓哉(2)   4:47.27 
ｽﾐ ﾊﾔﾄ 伊那東部中 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川中

13 冨永 雄太郎(2)   5:16.78 13 下谷 承太郎(1)   4:52.73 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 堀金中 ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 佐久平総合技術高

14 宮下 正直(2)   5:24.13 14 柴 尚玖(2)   4:52.96 
ﾐﾔｼﾀ ﾏｻﾅｵ 赤穂中 ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ 箕輪中

15 上田 大貴(2)   5:30.06 15 椎名 一郎(1)   4:53.83 
ｳｴﾀﾞ ﾋﾛﾀｶ 女鳥羽中 ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 赤穂中

16 加藤 捺貴(2)   5:41.28 16 松本 直大(2)   4:58.43 
ｶﾄｳ ﾅﾂｷ 女鳥羽中 ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵中

17 山岸 稜(1)   5:43.31 17 安坂 光瑠(1)   5:02.65 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳ 永明中 ｱｻﾞｶ ﾋｶﾙ 開成中

18 村上 智哉(1)   5:54.35 18 鎮西 翔(1)   5:03.14 
ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾔ 永明中 ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 赤穂中
上條 俊文(1) 井内 一朗(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 松本美須々ヶ丘高 ｲｳﾁ ｲﾁﾛｳ 箕輪中
吉原 瑛人(2) 田中 亮丞(2)
ﾖｼﾊﾗ ｴｲﾄ 長野東部中 ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 長野東部中

青沼 潮(1)
ｱｵﾇﾏ ｳｼｵ 松本美須々ヶ丘高

男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

4   992

9  6682

10   372

18  6638

15  9000

13  8231

20  4657

2  7714

12  1788

1  8133

6  6633

14  7398

8  7288

5  6680

19  8230

16  7299

3  7781

10  5508

7  2341
欠場

11  5507

17  7783

順 No.

9  6685

6  2319

7  6491

所属名 記録／備考
11  6470

20  8275

8  1622

3  8228

14  5502

1  4340

13  8360

16  1637

4  5515

15  8246

19  6490

18  8028

5  8236

2  8014

21  7128

17  2338
欠場

欠場
12  5505

欠場欠場



[ 5組]

 1 桃澤 大祐   4:19.82 
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 上伊那郡陸協

 2 河合 蓮(2)   4:24.50 
ｶﾜｲ ﾚﾝ 松川高

 3 猿田 大樹(2)   4:27.67 
ｻﾙﾀ ﾀｲｷ 松本工高

 4 岩野 純人(2)   4:28.74 
ｲﾜﾉ ｽﾐﾋﾄ 佐久平総合技術高

 5 村瀬 勇哉(1)   4:29.91 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 松本工高

 6 徳原 冬威(1)   4:31.95 
ﾄｸﾊﾗ ﾄｳｲ 松本深志高

 7 米山 幸伸(2)   4:32.43 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 松本深志高

 8 増澤 直彦(2)   4:32.64 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾅｵﾋｺ 松本深志高

 9 片桐 悠人(1)   4:32.97 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 長野東部中

10 山口 空(2)   4:34.18 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿﾗ 須坂高

11 清水 冬威(3)   4:36.16 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｲ 茅野東部中

12 中山 大暉(2)   4:37.35 
ﾅｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 須坂高

13 吉田 拓未(2)   4:38.47 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 広徳中

14 小宮山 達也(3)   4:38.56 
ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城中

15 熊谷 康成(3)   4:40.24 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｾｲ 赤穂中

16 丸山 竜矢(3)   4:45.69 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 長野東部中

17 宮尾 淳矢   4:46.51 
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ 箕輪町陸協

18 熊谷 勇人(1)   4:51.25 
ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾔﾄ 松川高
伊藤 大志(1)
ｲﾄｳ ﾀｲｼ 赤穂中
関 陽丸(1)
ｾｷ ﾋﾏﾙ 長野工高

男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  2412

12  1057

10   548

19  2244

15  1632

14  2419

6  5511

7  2224

3  2234

5   986

13   988

9  7880

11  8227

17  6045

20  4721

2   550

8  5494

18  9061

欠場

1  8242
欠場

16  1152



   1 桃澤 大祐 上伊那郡陸協     4:19.82   5   1
   2 河合 蓮(2) 松川高     4:24.50   5   2
   3 猿田 大樹(2) 松本工高     4:27.67   5   3
   4 岩野 純人(2) 佐久平総合技術高    4:28.74   5   4
   5 村瀬 勇哉(1) 松本工高     4:29.91   5   5
   6 徳原 冬威(1) 松本深志高     4:31.95   5   6
   7 米山 幸伸(2) 松本深志高     4:32.43   5   7
   8 増澤 直彦(2) 松本深志高     4:32.64   5   8
   9 片桐 悠人(1) 長野東部中     4:32.97   5   9
  10 山口 空(2) 須坂高     4:34.18   5  10
  11 堀田 雅司(3) 塩尻広陵中     4:34.84   4   1
  12 清水 冬威(3) 茅野東部中     4:36.16   5  11
  13 横矢 明大(2) 塩尻広陵中     4:36.35   4   2
  14 中山 大暉(2) 須坂高     4:37.35   5  12
  15 吉田 拓未(2) 広徳中     4:38.47   5  13
  16 小宮山 達也(3) 坂城中     4:38.56   5  14
  17 黒岩 優斗(2) 堀金中     4:40.20   4   3
  18 熊谷 康成(3) 赤穂中     4:40.24   5  15
  19 堀内 魁斗(1) 佐久平総合技術高    4:40.68   4   4
  20 一志 瑠衣斗(2) 堀金中     4:42.42   3   1
  21 池上 一希(2) 松本県ヶ丘高     4:43.01   4   5
  22 池上 優斗(2) 高遠高     4:43.78   3   2
  23 安藤 雅陽(1) 駒ヶ根東中     4:44.48   4   6
  24 木内 友士(1) 長野東部中     4:45.14   4   7
  25 丸山 竜矢(3) 長野東部中     4:45.69   5  16
  26 森 紘輔(1) 立科中     4:46.20   4   8
  27 酒井 和馬(3) 赤穂中     4:46.34   4   9
  28 宮尾 淳矢 箕輪町陸協     4:46.51   5  17
  29 小林 寛太(2) 長野東部中     4:47.13   4  10
  29 小林 智輝(1) 長野東部中     4:47.13   4  11
  31 古林 拓哉(2) 下伊那松川中     4:47.27   4  12
  32 髙野 翔吾(1) 須坂高     4:49.50   3   3
  33 熊谷 勇人(1) 松川高     4:51.25   5  18
  34 下谷 承太郎(1) 佐久平総合技術高    4:52.73   4  13
  35 柴 尚玖(2) 箕輪中     4:52.96   4  14
  36 椎名 一郎(1) 赤穂中     4:53.83   4  15
  37 蟹澤 恭吾 EASTERS     4:54.12   3   4
  38 宮下 日向(2) 赤穂中     4:56.01   3   5
  39 丸山 拓海(1) 豊科北中     4:57.41   3   6
  40 松本 直大(2) 塩尻広陵中     4:58.43   4  16
  41 柳澤 光(2) 上諏訪中     4:58.72   3   7
  42 成田 充(1) 上田高     4:59.16   3   8
  43 手塚 智也(1) 上田第四中     4:59.21   3   9
  44 佐藤 真治(2) 辰野中     4:59.33   2   1
  45 望月 脩真(1) 豊科北中     4:59.84   3  10
  46 安坂 光瑠(1) 開成中     5:02.65   4  17
  47 服部 広平(1) 上諏訪中     5:03.02   2   2
  48 村岡 拓海(2) 波田中     5:03.13   3  11
  49 鎮西 翔(1) 赤穂中     5:03.14   4  18
  50 花岡 侑(1) 上田第四中     5:04.90   2   3
  51 鷲見 隼翔(1) 伊那東部中     5:05.44   3  12
  52 大蔵 泰生(2) 南木曽中     5:05.51   2   4
  53 中島 淳公(1) 堀金中     5:09.10   2   5
  54 林 直樹(1) 塩田中     5:09.76   2   6
  55 高橋 優弥(1) 堀金中     5:10.02   2   7
  56 太田 佳輝(1) 塩尻広陵中     5:11.41   2   8
  57 宮島 隆輔(1) 堀金中     5:11.99   2   9
  58 小澤 将大(2) 辰野中     5:13.38   1   1
  59 関 隆彰(1) 丸子北中     5:14.43   1   2
  60 内田 飛河(1) 上田第四中     5:15.73   2  10
  61 池田 英希(1) 塩尻広陵中     5:15.89   2  11
  62 冨永 雄太郎(2) 堀金中     5:16.78   3  13
  63 笠原 武流(1) 諏訪中     5:17.52   1   3
  64 松本 俊介(1) 裾花中     5:17.60   2  12
  65 大月 洸典(2) 堀金中     5:18.05   2  13
  66 児玉 光輝(1) 上諏訪中     5:18.10   2  14
  67 瀨戸 優孝(1) 辰野中     5:18.57   2  15
  68 元田 希海(1) 菅野中     5:20.82   2  16
  69 北村 剣臣(2) 堀金中     5:20.93   1   4
  70 清水 想介(1) 伊那東部中     5:21.43   1   5
  71 宮下 正直(2) 赤穂中     5:24.13   3  14
  72 嶺山 晃希(1) 堀金中     5:25.55   1   6
  73 金野 隼男(1) 伊那東部中     5:29.43   1   7
  74 上田 大貴(2) 女鳥羽中     5:30.06   3  15
  75 髙山 玲斗(2) 菅野中     5:30.36   1   8
  76 牧島 駿太(1) 伊那東部中     5:30.49   1   9
  77 井口 瑛敦(2) 菅野中     5:36.96   1  10

男子

1500m
タイムレース

備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

 1632
 2419
 2244
 2224

順位
 1057
  548
 2412

所属名 記録

 7880
 6491
  986
 6045

 2234
 5511
  988
 6470

 6682
 2319
  372
 8275

 4721
 6685
 8227
 1622

 9061
 5502
 5515
 8360

 5508
 5494
 4340
 8228

 8246
 9000
 8231
 6638

  992
  550
 1637
 8028

 7973
 6633
 7128
 7720

 6490
 7714
 1788
 4657

 6362
 6687
 4573
 6691

 7398
 8236
 4655
 8133

 4654
 6479
 6680
 7731

 6492
 6688
 7978
 4500

 7234
 6684
 8141
 8230

 5735
 6683
 7717
 7981

 8137
 7215

 6692
 8136
 7288
 7214



  78 加藤 捺貴(2) 女鳥羽中     5:41.28   3  16
  79 内田 玲穏(2) 上田第四中     5:41.34   1  11
  80 二木 光(1) 堀金中     5:42.62   1  12
  81 宮澤 大翔(1) 明科中     5:43.07   1  13
  82 山岸 稜(1) 永明中     5:43.31   3  17
  83 樋口 達也(1) 塩尻西部中     5:46.17   1  14
  84 徳繁 圭祐(1) 長野吉田戸隠分校    5:46.78   1  15
  85 西澤 駿(1) 上諏訪中     5:49.03   1  16
  86 村上 智哉(1) 永明中     5:54.35   3  18
  87 中島 京一郎(1) 菅野中     5:58.01   2  17
  88 内山 英雄 上水内陸協     6:10.61   1  17
  89 長田 裕介(1) 堀金中     6:26.37   1  18
  90 徳武 俊介(1) 長野吉田戸隠分校    6:26.95   1  19

男子

1500m
備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

 6551
 7781
 6431
 3116

順位
 7299
 4646
 6689

所属名 記録

 6690
 3115

 7719
 7783
 7228
 9062



決勝 11月28日  9:35

[ 1組] [ 2組]

 1 熊谷 勇人(1)  10:16.13  1 石川 晃大(2)   9:27.26 
ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾔﾄ 松川高 ｲｼｶﾜ ｺｳﾀ 墨坂中

 2 小板橋 恭征(1)  10:17.05  2 櫻井 心路(2)   9:29.62 
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾀｶﾕｷ 戸倉上山田中 ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 菅野中

 3 依田 健汰(1)  10:19.24  3 片桐 陽和(2)   9:37.27 
ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸倉上山田中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 腰越JSC

 4 鈴木 駿平(1)  10:26.86  4 吉田 拓未(2)   9:43.89 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 赤穂中 ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 広徳中

 5 小林 史弥(1)  10:32.36  5 植松 徹志(2)   9:45.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野中 ｳｴﾏﾂ ﾃﾂｼ 松本深志高

 6 大滝 一輝(1)  10:39.58  6 真島 雅季(2)   9:45.97 
ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 岡谷工高 ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 大町高

 7 山岸 洸(1)  10:45.65  7 久保田 隼仁(3)   9:48.27 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸倉上山田中 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 下伊那松川中

 8 滝沢 朋季(1)  10:49.93  8 上田 桂悟(3)   9:50.84 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東中 ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 鉢盛中

 9 米山 諒(3)  10:59.79  9 伊藤 大志(1)   9:51.38 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 下伊那松川中 ｲﾄｳ ﾀｲｼ 赤穂中

10 宮下 泰智(1)  11:03.15 10 松﨑 文哉(2)   9:55.12 
ﾐﾔｼﾀ ﾔｽﾄﾓ 駒ヶ根東中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森中

11 金田 隼輔(2)  11:03.77 11 安藤 悠希(2)   9:56.32 
ｶﾈﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 赤穂中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ 高森中

12 安坂 光瑠(1)  11:06.10 12 山口 空(2)   9:57.80 
ｱｻﾞｶ ﾋｶﾙ 開成中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿﾗ 須坂高

13 中島 快都(1)  11:12.11 13 松本 啓吾(1)   9:58.53 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川中 ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸倉上山田中

14 森本 隆暉(2)  11:15.72 14 松原 功我(2)  10:01.27 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｱｷ 下伊那松川中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 豊科北中

15 原 克彦(1)  11:30.04 15 松下 純也(2)  10:03.59 
ﾊﾗ ｶﾂﾋｺ 箕輪進修高 ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

16 髙橋 平明(1)  11:30.18 16 真柳 則希(1)  10:09.35 
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｱ 豊科北中 ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸倉上山田中

17 上條 春翔(2)  11:33.73 17 古旗 朝輝(1)  10:15.79 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 菅野中 ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓｷ 戸倉上山田中

18 岩﨑 なつ希(2)  11:45.00 18 塚田 亮介(2)  10:15.97 
ｲﾜｻｷ ﾅﾂｷ 高森中 ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 戸倉上山田中

19 倉科 拓実(1)  12:26.55 19 宮下 翔伍(2)  10:20.30 
ｸﾗｼﾅ ﾀｸﾐ 豊科北中 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｺﾞ 高森中
兼子 峻(1) 20 前島 陸哉(2)  10:30.61 
ｶﾈｺ ｼｭﾝ 松本深志高 ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 東海大三高
後沢 大地(1) 菊地 洸希(1)
ｺｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 松川高 ｷｸﾁ ｺｳｷ 佐久長聖中
中村 春稀(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ 戸倉上山田中
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[ 3組]

 1 大野 雄揮   8:58.83 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ 長野市陸協

 2 桃澤 大祐   8:58.86 
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 上伊那郡陸協

 3 黒岩 慶大(2)   9:15.51 
ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ 豊科高

 4 眞田 稜生(2)   9:21.62 
ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田第四中

 5 内堀 太一(3)   9:23.64 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｲﾁ 戸倉上山田中

 6 石澤 由祐(2)   9:26.00 
ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 須坂高

 7 池田 悠司(3)   9:26.28 
ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 諏訪西中

 8 木村 暁仁(2)   9:31.88 
ｷﾑﾗ ｱｷﾋﾄ 女鳥羽中

 9 上条 康太(2)   9:32.13 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 堀金中

10 伊藤 輝(3)   9:33.92 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野東部中

11 三島 颯太(3)   9:34.76 
ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛中

12 佐藤 龍我(3)   9:37.39 
ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 岡谷南部中

13 原 広野   9:38.23 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 上伊那郡陸協

14 中谷 楓(2)   9:39.12 
ﾅｶﾔ ｶｴﾃﾞ 箕輪中

15 菅沼 直紘(3)   9:39.78 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 鉢盛中

16 高橋 響希(2)   9:40.03 
ﾀｶﾊｼ ﾋﾋﾞｷ 戸倉上山田中

17 大峡 和(3)   9:40.09 
ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ ISｼﾞｭﾆｱ

18 血脇 悠斗(1)   9:45.08 
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 諏訪清陵高

19 宇津野 篤(2)   9:53.00 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中

20 中村 駿吾(1)  10:10.70 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 諏訪清陵高
關 凱人(1)
ｾｷ ｶｲﾄ 諏訪清陵高

6   101
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   1 大野 雄揮 長野市陸協     8:58.83   3   1
   2 桃澤 大祐 上伊那郡陸協     8:58.86   3   2
   3 黒岩 慶大(2) 豊科高     9:15.51   3   3
   4 眞田 稜生(2) 上田第四中     9:21.62   3   4
   5 内堀 太一(3) 戸倉上山田中     9:23.64   3   5
   6 石澤 由祐(2) 須坂高     9:26.00   3   6
   7 池田 悠司(3) 諏訪西中     9:26.28   3   7
   8 石川 晃大(2) 墨坂中     9:27.26   2   1
   9 櫻井 心路(2) 菅野中     9:29.62   2   2
  10 木村 暁仁(2) 女鳥羽中     9:31.88   3   8
  11 上条 康太(2) 堀金中     9:32.13   3   9
  12 伊藤 輝(3) 茅野東部中     9:33.92   3  10
  13 三島 颯太(3) 鉢盛中     9:34.76   3  11
  14 片桐 陽和(2) 腰越JSC     9:37.27   2   3
  15 佐藤 龍我(3) 岡谷南部中     9:37.39   3  12
  16 原 広野 上伊那郡陸協     9:38.23   3  13
  17 中谷 楓(2) 箕輪中     9:39.12   3  14
  18 菅沼 直紘(3) 鉢盛中     9:39.78   3  15
  19 高橋 響希(2) 戸倉上山田中     9:40.03   3  16
  20 大峡 和(3) ISｼﾞｭﾆｱ     9:40.09   3  17
  21 吉田 拓未(2) 広徳中     9:43.89   2   4
  22 血脇 悠斗(1) 諏訪清陵高     9:45.08   3  18
  23 植松 徹志(2) 松本深志高     9:45.93   2   5
  24 真島 雅季(2) 大町高     9:45.97   2   6
  25 久保田 隼仁(3) 下伊那松川中     9:48.27   2   7
  26 上田 桂悟(3) 鉢盛中     9:50.84   2   8
  27 伊藤 大志(1) 赤穂中     9:51.38   2   9
  28 宇津野 篤(2) 上田第五中     9:53.00   3  19
  29 松﨑 文哉(2) 高森中     9:55.12   2  10
  30 安藤 悠希(2) 高森中     9:56.32   2  11
  31 山口 空(2) 須坂高     9:57.80   2  12
  32 松本 啓吾(1) 戸倉上山田中     9:58.53   2  13
  33 松原 功我(2) 豊科北中    10:01.27   2  14
  34 松下 純也(2) ISｼﾞｭﾆｱ    10:03.59   2  15
  35 真柳 則希(1) 戸倉上山田中    10:09.35   2  16
  36 中村 駿吾(1) 諏訪清陵高    10:10.70   3  20
  37 古旗 朝輝(1) 戸倉上山田中    10:15.79   2  17
  38 塚田 亮介(2) 戸倉上山田中    10:15.97   2  18
  39 熊谷 勇人(1) 松川高    10:16.13   1   1
  40 小板橋 恭征(1) 戸倉上山田中    10:17.05   1   2
  41 依田 健汰(1) 戸倉上山田中    10:19.24   1   3
  42 宮下 翔伍(2) 高森中    10:20.30   2  19
  43 鈴木 駿平(1) 赤穂中    10:26.86   1   4
  44 前島 陸哉(2) 東海大三高    10:30.61   2  20
  45 小林 史弥(1) 菅野中    10:32.36   1   5
  46 大滝 一輝(1) 岡谷工高    10:39.58   1   6
  47 山岸 洸(1) 戸倉上山田中    10:45.65   1   7
  48 滝沢 朋季(1) 駒ヶ根東中    10:49.93   1   8
  49 米山 諒(3) 下伊那松川中    10:59.79   1   9
  50 宮下 泰智(1) 駒ヶ根東中    11:03.15   1  10
  51 金田 隼輔(2) 赤穂中    11:03.77   1  11
  52 安坂 光瑠(1) 開成中    11:06.10   1  12
  53 中島 快都(1) 下伊那松川中    11:12.11   1  13
  54 森本 隆暉(2) 下伊那松川中    11:15.72   1  14
  55 原 克彦(1) 箕輪進修高    11:30.04   1  15
  56 髙橋 平明(1) 豊科北中    11:30.18   1  16
  57 上條 春翔(2) 菅野中    11:33.73   1  17
  58 岩﨑 なつ希(2) 高森中    11:45.00   1  18
  59 倉科 拓実(1) 豊科北中    12:26.55   1  19
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決勝 11月28日 11:45

 1 大野 雄揮  14:57.75 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ 長野市陸協

 2 河合 蓮(2)  15:51.47 
ｶﾜｲ ﾚﾝ 松川高

 3 岩﨑 一徹(2)  16:00.31 
ｲﾜｻｷ ｲｯﾃﾂ 飯田風越高

 4 百瀬 永吉  16:18.73 
ﾓﾓｾ ﾅｶﾞﾖｼ 松本陸協

 5 内川 大樹(3)  16:24.48 
ｳﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 小諸高

 6 臼井隆之  16:36.76 
ｳｽｲ ﾀｶﾕｷ HIOKI

 7 大西 元気(2)  16:38.46 
ｵｵﾆｼ ｹﾞﾝｷ 松川高

 8 小平 宗弥(1)  16:51.90 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾔ 松川高

 9 横山 佳亮(3)  17:05.79 
ﾖｺﾔﾏ ｹｲｽｹ 長野吉田戸隠分校

10 横山 裕(1)  17:07.98 
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ 松本深志高

11 柳沼 祐希(1)  17:09.12 
ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 松本深志高

12 山田 洋平(1)  17:17.76 
ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 松本深志高

13 石井 来弥(1)  17:39.17 
ｲｼｲ ｸﾘﾔ 松本深志高

14 竹谷 太一(2)  17:46.72 
ﾀｹﾀﾆ ﾀｲﾁ 松本美須々ヶ丘高

15 山本 昌希  17:47.10 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本陸協

16 中田 侑希(2)  17:58.42 
ﾅｶﾀ ﾕｳｷ 松本深志高

17 青沼 潮(1)  18:18.83 
ｱｵﾇﾏ ｳｼｵ 松本美須々ヶ丘高

18 坂井 結音(1)  18:39.21 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 松本深志高

19 澁谷 颯汰(2)  19:09.06 
ｼﾌﾞﾔ ｿｳﾀ 長野吉田戸隠分校

20 横島 司(2)  19:20.67 
ﾖｺｼﾏ ﾂｶｻ 長野吉田戸隠分校

21 中村 峻登(2)  20:52.74 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾄ 白馬高
木村 貴峰
ｷﾑﾗ ﾀｶﾈ 千曲陸協
桃澤 大祐
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 上伊那郡陸協
吉野 元貴(2)
ﾖｼﾉ ｹﾞﾝｷ 松本県ヶ丘高
大川 天斗(1)
ｵｵｶﾜ ﾀｶﾄ 松本県ヶ丘高
西澤 遼介(1)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 松本美須々ヶ丘高
佐藤 開都(2)
ｻﾄｳ ｶｲﾄ 箕輪進修高
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決勝 11月28日  9:00

 1 洪 肇佑(4) 東  京  21:13.75 
ｺｳ ﾊﾂﾕｳ 山梨学院大

 2 大沼 太陽(2) 静  岡  21:36.52 
ｵｵﾇﾏ ﾀｲﾖｳ 山梨学院大

 3 三上 裕(4) 北海道  21:36.88 
ﾐｶﾐ ﾕｳ 山梨学院大

 4 高田 隼斗(1) 富  山  21:48.24 
ﾀｶﾀ ﾊﾔﾄ 山梨学院大

 5 市川 和明(3) 山  梨  22:57.80 
ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞｱｷ 山梨学院大

 6 武田 直樹(2)  24:19.70 
ﾀｹﾀﾞ ﾅｵｷ 須坂高

 7 平澤 太一(2)  25:08.90 
ﾋﾗｻﾜ ﾀｲﾁ 松川高

 8 北沢 文弥(2)  29:44.09 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 長野工高

 9 甲田 基也(1)  30:00.86 
ｺｳﾀﾞ ﾓﾄﾔ 長野工高

10 飯塚 義博  30:09.06 
ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾋﾛ 伊那AC

11 西澤 蒼馬(2)  30:10.71 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 市立長野高

12 那須野 寛生(3)  33:20.68 
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 飯島中
皆川 輝一(1)
ﾐﾅｶﾞﾜ ｷｲﾁ 長野工高
井上 尚孝(3) 兵  庫
ｲﾉｳｴ ﾅｵﾀｶ 山梨学院大

男子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

10  9038

8  9036

4  9040

2   990

12  9037

6  9039

5  1155

7   537

9  1177

11  8291

13  9015

1   866

欠場

3  1157
欠場

14  9035


	決勝記録一覧表
	小1000
	1500
	3000
	5000
	5000W

